
ZARZĄDZENIE NR 23/2024 
KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie ustalenia zmian w rozkładzie czasu pracy pracowników 
Urzędu Miasta Bolesławiec w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 

2025 r. 

Na podstawie art. 130 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1465; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 878 i 1222) oraz § 26 i § 
27 ust. 1, 2 i 3 Regulaminu Pracy Urzędu Miasta Bolesławiec wprowadzonego 
zarządzeniem Nr 48/2020 Prezydenta Miasta Bolesławiec z dnia 14 lutego 
2020 r., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Ustalam następujące zmiany w rozkładzie czasu pracy pracowników 
Urzędu Miasta Bolesławiec w okresie od 1 stycznia 2025 r. do 31 grudnia 
2025 r.: 

1) ustalam jako dni wolne od pracy: dzień 2 maja 2025 r. (piątek), dzień 20 
czerwca 2025 r. (piątek) oraz dzień 10 listopada 2025 r. (poniedziałek). 

2) wyznaczam jako dzień pracy: dzień 16 sierpnia 2025 r. (sobota).  

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału 
Organizacyjno-Administracyjnego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Prezydent Miasta 
 

Piotr Roman 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81750588-599A-41F2-9D20-DB58709E97DB. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa pracy (art. 130 § 2 Kodeksu 
pracy) każde święto występujące w okresie rozliczeniowym i przypadające 
w innym dniu niż niedziela obniża wymiar czasu pracy o 8 godzin. Jeżeli 
z rozkładu czasu pracy wynika, że sobota jest dniem wolnym dla pracowników, 
a święto wypadnie właśnie w takim dniu, to pracodawca zobowiązany jest 
udzielić dnia wolnego od pracy w innym terminie. W 2025 roku przypadają dwa 
święta w sobotę: 3 maja 2025 r. (Święto Konstytucji 3 Maja), za które wyznacza 
się dzień wolny w terminie 2 maja 2025 r. oraz 1 listopada 2025 r. (Dzień 
Wszystkich Świętych), za które wyznacza się dzień wolny w terminie 10 listopada 
2025 r. 

Każdy dodatkowy dzień pracy ustalony w okresie rozliczeniowym podnosi 
wymiar czasu pracy, w związku z czym Prezydent Miasta - jako Pracodawca - 
ustalając dzień 16 sierpnia 2025 r. dniem pracy - jest zobowiązany dokonać 
zmiany obowiązującego pracowników rozkładu czasu pracy i wyznaczyć dla 
pracowników dodatkowy dzień wolny od pracy. Dodatkowy dzień wolny wyznacza 
się w terminie 20 czerwca 2025 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 81750588-599A-41F2-9D20-DB58709E97DB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 23/2024 KIEROWNIKA URZĘDU MIASTA z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


